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18-08-2016

Opfelgning pa synergier pr. ar - samlet

17.057.267
16.118.130
14.007.841
12.197.360 12.516.722 12.295.794
10.635.332
8.271.250
3.366.0793'553'867 I
2015 2016 2017 2018 2019

M Realiseret W Malsaetning
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|| | I s . n Ill. IIIII|II _I.
BN

Q O A (o) &L D N 3 s o ) & o
< A{\\(\Q" @6‘ B \9\ @‘*&\ _ ;{5\(& ' &\\@0 ;0\\\0% 7;“\0 &bz* < & « & O @@ \\’b @\é‘ & {\\Q% <€
R / B b A\ b L
R £ & & N s S & & SN & < R & & N «9 &
Qﬂ@ '\OQ’Q ) r—}l}?} ‘2& (\0@\) O > é}@@ ‘5\\) ‘°o°0 \{-é\b qg’z «?}\ f—}'lz} *‘\\ Q‘\ K A’z’% ®
& & & @ & & s ¢ & & N
N EX S &3 & & & & N
~N & P& & & & & &
R N
AN \’Q,b(\ (\%‘ \\(& Q(\\ QOQ\}:O X Q%\,\ %\‘Q/oo KQ,(\QI e\b@ %\0
N (2 () (o) ) e NS O
<2 NS 0 X, N SO » > N
S & S R TS TR )
e A & N N o N N \
N 376 N &Q;(Q > & &
Q\Q ‘OQ/ RNl A“’ W 0Q 0% \bo(\
S > Y X XA
¥ 2 N o QF ©
QO & (\o & ) \\
ké . Q}Q o & Q* Q\/&
@QJ \\\ N . \\\(\ QS\'
S N & X0 (gz}
’b‘\ 0(\ . 0° . \(b Q/\
\e“é\ N Q 0 ¢ X2
. K 5
& £
%O& \{_O(\
Q
M Realiseret M Malsaetning



18,00

16,00

14,00

12,00

10,00

8,00

6,00

4,00

2,00

Opfelgning pa reduktion i antal medarbejdere

12,00

M Realiseret

W Malsaetning

15,50

* Reduktion i medarbejdere er opgjort efter
alt andet lige betragtning. Skyldes
personale forggelse/reduktion at
arbejdsmaengden er steget/faldet er
andring i medarbejderressourcer ikke
medregnet



